Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 49.598.601/0001-37

Razio Social: RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

Nome Fantasia: R&R LICITACOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 14/04/2025 Automatica
FGTS Validade: 14/12/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/05/2025 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/12/2024
Receita Municipal Validade: 20/02/2025

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/12/2024
Emitido em: 04/12/2024 11:19 1 de 1

CPF: 002.XXX.XXX-20 Nome: ADRIANA PAULA MAIA DE SOUZA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao
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| LICITACOES

A
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

DISPENSA ELETRONICA N° 90003/2024

Senhor Pregoeiro,

Seguindo os ditames da Dispensa Eletrénica apresento a V.Sa. a nossa proposta de precos para
o Item da Dispensa Eletrénica N2 90003/2024, conforme a seguir relacionados.

Item Especificacao Und. Preco Unitario RS Pre;oRglobal
Marca:Smart
Memoria Seryidor 32Gb Ddr4
01 | ossnakosso.cee 12 RS 643,510 RS 7.722,12
(Catalogo do produto em anexo)
TOTAL MAXIMO ESTIMADO R$ SETE MIL, SETECENTOS E VINTE E RS 7.722,12
DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS. B

Declaramos ainda que:
1. Valor da proposta para os itens 01: R$ 7.722,12

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua
entrega.

3. Declaramos expressamente que, no(s) preco(s) acima ofertado(s), estdo inclusos todos os
custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.

4. Declaramos, ainda, que os precos de nossa proposta estdo de acordo com 0s precos
praticados no mercado, e que estdo incluidos todos os insumos que o compde, tais como as
despesas com mao-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros
gue incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.



Dados da empresa:

Empresa/Razdo Social: R&R GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA
Endereco: Rua Raul pavon n:12 apto 303 T 12

CEP: 69086-129

Celular: (92) 9 81243229 - Raineide / (92) 9 82220871 - Rodrigo
Banco: 077 Agéncia: 0001 Conta-Corrente: 27579347-8

E-mail: rrsoluction1@gmail.com

Qualificagao do preposto autorizado a firmar o Contrato:
Nome completo: RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA.
Endereco: RUA RAUL PAVON N.212 APTO 303 TORRE 12
CEP: 69086-129

Cidade: MANAUS

CPF: 983.026.042-91

RG: 2211755-5

Cargo: DIRETORA

Naturalidade:TABATINGA

Nacionalidade: BRASILEIRA

Estado Civil: CASADA

e-mail: rrsoluctionl@gmail.com

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condi¢des estabelecidas na
dispensa eletronica.

Manaus/AM, 03 de dezembro de 2024.

Raineide Rocha
RG: 2211755-5

Documento assinado digitalmente

b RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
g ! Data: 03/12/2024 10:41:42-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br


mailto:rrsoluction1@gmail.com

%:' FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
LICITACOES | COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Dispensa Eletrdonica N° 90003/2024 (Lei 14.133/2021)

OBJETO:0 objeto dessa dispensa é a aquisicao de pente de Memdria, conforme condi¢Ges, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

Custo Produto Margem de Ganho
ltem Especificagdo Und Preco Frete |Total Margem | Valor Unitario RS | Valor Total RS ICMS Simples Valor
Unitério RS | Total /Venda Margem Final
Marca/Modelo:
Smart/ Long-DIMM
1 Memoria Servidor 12 RS
525D Ddrd 2133 Fee R$ 420,00 | 49,58 |R$5.089,58| 30,09% | RS 643,51 RS 7.722,12 4% RS 2.323,56
M393A4K40BBO-
CPB

Manaus/AM, 03 de dezembro de 2024.

Nafinida Paala
Documento assinado digitalmente

b RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
g »! Data: 03/12/2024 11:44:15-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br




R&R LICITACOES

RUA RAUL PAVON 212 MANAUS-AM
(092) 981243229 Raineide Rocha
(092) 98222-0871 Rodrigo Rocha

rrsoluction1@gmail.com

CATALOGO DE PRODUTO
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Descricao

O modulo de memoéria M393A4K40BBO-CPB / 752370-291 é produzido com chips
cuidadosamente selecionados e testado em laboratério. Todos os modulos de memérias
possuem garantia de 01 ano oferecendo 6tima solucao custo x beneficio com a mais alta
estabilidade e performance.

Especificacao

Tipo de Memoria: DDR4 Memory
Pinagem e Modelo: 288Pin Long-DIMM
32GB 2Rx4 2G x 72-Bit PC4-2133
Frequencia: DDR4-2133

Funcao: ECC Registrada (RDIMM)
Capacidade: 32GB

Voltagem: 1.2V

CL: 15

Compatibilidade
M393A4K40BBO-CPB4Q
Servidor Dell PowerEdge / HP Proliant / IBM System / Apple Mac Pro / Lenovo ThinkServer

Dell PowerEdge 75810 / R540 / T440 / R520 / R630 / R730 / R740 / R530 / R440 / T430 /
R640 / R430

HP Proiliant DL360 G9 / ML150 G9 / DL360 G10 / DL380 G10 / DL350 G10 / DL160 G9 /
DL360 G9 / ML350
G9 / ML110 G9 / DL380 G9




IBM / LENOVO X3650 M5 / SR650 / RD450 / RD350 / TD350X




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 04/12/2024 11:20:11

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: RR GESTAO EMPRESARIAL ELICITACAOLTDA
CNPJ: 49.598.601/0001-37

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

04/12/2024, 11:31

#. DADOS ATUALIZADOS

Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

Dados atualizados até: 11/2024 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 12/2024 (Sistema Integrado de

Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 12/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 12/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 04/12/2024 11:31:19

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 983.026.042-91

Limpar filtros

- X DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA &
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO PUBLICACAO DA | DA QUANTIDADE
SANCAO MULTA
Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=98302604291&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc...

7


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (04/12/2024 as 11:32) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°© 983.026.042-91.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6750.6809.75DE.B761 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/12/2024 as 11:32:41 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6750.6809.75DE.B761&cpfCnpj=98302604291

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA

CPF: 983.026.042-91

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 11:34:25 do dia 04/12/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: GLHW041224113425

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA

CPF/CNPJ: 983.026.042-91

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 11:34:39 do dia 04/12/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: E2LK 041224113439

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

oznzizo24 0008090505

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAO ESTADUAL DEDISTRIBUICAO
FALENCIA E RECUPERACAO DE CREDITO

CERTIDAO N°: 008090505 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

_ Pesquisando os registros de distribuicéo de feitos no sistema informatizado
do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos anteriores a data de
02/12/2024, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, vinculado ao CNPJ:

49 598 60 1/000 1_37 kkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkhkkkkkkkhkhkkkkkhkkkkkkkkkkhkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkx

Certiddo expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, terca-feira, 3 de dezembro de 2024.

0008090505

e |||



Ministério do Empreendedorismo, da Microempresa e da Empresa de | N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)
Pequeno Porte

4 Secretaria Nacional de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte
¥, Diretoria Nacional de Registro Empresarial e Integracao

Secretaria de Estado de Planejamento, Desenvolvimento, Ciéncia,

NIRE (da sede ou filial, quando a Caédigo da Natureza N° de Matricula do Agente
sede for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comércio
13201068088 2062

1 - REQUERIMENTO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado do Amazonas
Nome: RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio) N° FCN/REMP

requer a V.S2 o deferimento do seguinte ato: |H ‘l I| || |‘

N°DE CODIGO CODIGO DO

VIAS DOATO EVENTO QTDE DESCRIGAO DO ATO / EVENTO AME2400098529
1 223 BALANCO
MANAUS Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
2 Agosto 2024 Telefone de Contato:
Data
2 - USO DA JUNTA COMERCIAL
[]pecisAo siNGULAR []pEcisAo coLEGIADA
Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):
|:| SIM I:I SIM Processo em Ordem
A decisdo
1
Data
|:| NAO I |:| NAO [/ Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
22 Exigéncia 32 Exigéncia 42 Exigéncia 52 Exigéncia

|:| Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

|:| Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:I I:I I:I I:I

|:| Processo indeferido. Publique-se.

1
Data Responsavel
DECISAO COLEGIADA N s N o
22 Exigéncia 32 Exigéncia 42 Exigéncia 52 Exigéncia

|:| Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)

|:| Processo deferido. Publique-se e arquive-se. I:I I:I I:I I:I

|:| Processo indeferido. Publique-se.

/1

Data Vogal Vogal Vogal

Presidente da Turma

OBSERVACOES

r-4 Junta Comercial do Estado do Amazonas

Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
’ protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9F8ADD3991BA0ODBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretéaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 24/043.702-1 e o cddigo de segurangca XWgJ Esta cépia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.

e/ pag. 1/16

©




JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

Capa de Processo

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo |NUmero do Processo Médulo Integrador Data

24/043.702-1 AME2400098529 02/08/2024

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024

Assinado utilizando assinaturas avancadas govbr 7)

983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

. Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
J protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 24/043.702-1 e o cddigo de seguranca XWgJ Esta cépia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretéaria-Geral.
Se=s==/"  pag. 2/16




EMPRESA RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA
R RAUL PAVON, 212, BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA
CEP 69.086.129 — GILBERTO MESTRINHO
CNPJ: 49.598.601/0001-37

BALANCO PATRIMONIAL
ANO - 2023

MANAUS / AM

PECAS COMPONENTES DO BALANGCO
Balango Patrimonial
D.R.E
Indicadores Econémicos

Nota Explicativa

_-“-{. Junta Comercial do Estado do Amazonas
@’ Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
M pag. 3/16




TERMO DE ABERTURA
Balanco Patrimonial
Numero: Folha: 1

Contém 7 folhas numeradas do No. 1 ao 7 emitidas através de processamento eletronico de dados, que serviu de Balango Patrimonial da empresa
abaixo descrita.

Nome da Empresa .........ocevunennn? RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

|25 ] 2T Y Atividades de intermediacdo e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobilidrios
ENdereGo ....coevveuiiniiiiieiinnnnnt RUA RAUL PAVON,212 - CEP: 69.086-129

Complemento .......c.uuevieeiiennnna? BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA

(21 o GILBERTO MESTRINHO

MURICIPIO ..ovvvvvviiinccircii MANAUS

Estado ......ccoeeiiiiiiiiiiiin? AM

Inscricdo No CNPJ ......cevvveneennnnt 49.598.601/0001-37

Inscricdo Estadual...........eeeeeneit

Registro na junta.... 13201068088

Inscricdo Municipal.......ccevevunnnat

MANAUS, 31/12/2023

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA HARLYSON ATHAYDE ELGALY

SOCIO ADMINISTRADOR CONTADOR

CPF: 983.026.042-91 Reg. no CRC - AM sob o No. 017039/0-8

CPF: 870.834.422-15

Junta Comercial do Estado do Amazonas

' Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.

M pag. 4/16




Empresa: RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO .
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
COMPUTADORES E PERIFERICOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS

MAOUINAS E EOUIPAMENTOS
INSTALACOES

(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA
TOTAL ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES
FORNECEDOR A PAGAR
OBRIGACOES TRIBUTARIAS _
IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER
SIMPLES NACIONAL A RECOLHER
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL
LUCROS OU PREJUiZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCRO ACUMULADO DO EXERCICIO

TOTAL PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

MANAUS, 31 de Dezembro de 2023

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 983.026.042-91

RG: 22117555 SSP/AM

C.N.P.J.: 49.598.601/0001-37
Insc. Junta Comercial: 13201068088
Endereco: RUA RAUL PAVON,212, BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA, BAIRRO: GILBERTO MESTRINHO - CEP: 69.086-129
Balango encerrado em: 31/12/2023
BALANCO PATRIMONIAL
| Descricdo 2023|
31/12/2023
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 37.687,97d
DISPONIVEL 773.,38d
CAIXA 773.,38d
CAIXA GERAL 773.38d
CLIENTES 31.899,89d
DUPLICATAS A RECEBER 31.899,89d
CLIENTES A RECEBER 31.899,89d
ESTOQUE 5.014,70d
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 5.014,70d
MERCADORIAS PARA REVENDA 5.014,70d

501.128,00d
517.800,00d
21.900,00d
15.250,00d
6.650,00d
495.900,00d
258.900.00d
237.000,00d
16.672,00c
16.672,00c

538.815,97d

8.044,70c
7.549,83c
7.549,83c
7.549,83c
494,87c
494,87c
494,87¢
530.771,27c
500.000,00c
500.000,00c
500.000,00c
30.771,27c
30.771,27c
30.771,27¢c

538.815,97c

HARLYSON ATHAYDE ELGALY
CONTADOR

Reg. no CRC - AM sob o No. 017039/0-8
CPF: 870.834.422-15

Junta Comercial do Estado do Amazonas

' Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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Empresa: RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

C.N.P.J.: 49.598.601/0001-37
Insc. Junta Comercial: 13201068088

Endereco: RUA RAUL PAVON,212, BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

Descrigao Saldo
RECEITA BRUTA

SERVICOS PRESTADOS 96.919,44
DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

(-) SIMPLES NACIONAL (3.867,12)
RECEITA LIQUIDA 93.052,32
LUCRO BRUTO 93.052,32
DESPESAS OPERACIONAIS (62.281,05)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (150,22)

MULTAS DE MORA (150,22)
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (62.130,83)

CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS (62.130,83)
RESULTADO OPERACIONAL 30.771,27
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 30.771,27
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 30.771,27

MANAUS, 31 de Dezembro de 2023

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 983.026.042-91

RG: 22117555 SSP/AM

Junta Comercial do Estado do Amazonas

HARLYSON ATHAYDE ELGALY

CONTADOR

Reg. no CRC - AM sob o No. 017039/0-8

CPF: 870.834.422-15

' Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagédo: 78DB2D72E9F8ADD3991BA0ODBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretéaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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Empresa:

Inscricdo: 49.598.601/0001-37
Endereco:

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

Insc. Junta Comercial: 13201068088

RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

RUA RAUL PAVON,212, BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA

COEFICIENTES DE ANALISES EM 31/12/2023

Coeficiente

indice de Liquidez Geral

indice de Liquidez Corrente

indice de Solvéncia Geral

Férmula Valor Resultado
Ativo Circulante + Realizavel Longo Prazo 37.687,97 + 0,00 = 4,68
Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante 8.044,70 + 0,00
Ativo Circulante 37.687.97 = 4,68
Passivo Circulante 8.044,70
Ativo 538.815,97 = 66,98

Manaus, 31 de Dezembro de 2023

Passivo Circulante + Passivo Nao-Circulante

8.044,70 + 0,00

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 983.026.042-91

RG: 22117555 SSP/AM

- Junta Comercial do Estado do Amazonas

HARLYSON ATHAYDE ELGALY
CONTADOR

Reg. no CRC - AM sob o No. 017039/0-8
CPF: 870.834.422-15

%’ Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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Empresa . RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

CNP3: 49,598.601/0001-37
Insc. Junta Comercial: 13201068088

NOTAS EXPLICATIVAS

1. A empresa declara que estas Demonstracoes Contabeis foram elaboradas rigorosamente de
acordo com a ITG 1000.

2. A empresa, estabelecida nesta cidade de Manaus Amazonas, dedica-se ao Comércio varejista
de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente.

3. As principais praticas e politicas contdbeis adotadas s3o: Regime de Competéncia e
Depreciacdo calculada pela vida Util estimada, sobre o valor residual.

4, A Empresa iniciou suas atividades no dia 14/02/2023 e seu contrato social estd devidamente
registrado na JUCEA sob NIRE 13802620672.

5. Por se tratar de uma Empresa de Pequeno Porte, os impostos sdo pagos através da
tributagao do Simples Nacional.

6. O patrimbnio liquido é apresentado em valores atualizados e compreende o
Patriménio Social da Empresa, acrescido do resultado do exercicio periodo.

2023
Patrimoénio Liquido 530.771,27
CAPITAL SOCIAL
Capital Social 500.000,00
Lucro Acumulados 30.771,27
Manaus, 31 de Dezembro de 2023
RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA HARLYSON ATHAYDE ELGALY
SOCIO ADMINISTRADOR CONTADOR
CPF: 983.026.042-91 Reg. No CRC — AM sob o No. 017039/0-8
RG: 22117555 SSP/AM CPF: 870.834.422-15

~ Junta Comercial do Estado do Amazonas
' Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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Empresa: RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA
CNPJ: 49.598.601/0001-37

CARTA DE RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAGAO

MANAUS, 31/12/2023
A
R A ELGALY - ME
CRC n.° 017039/0-8
Endereco: R PROFESSORA LEA ALENCAR , n° 354, ALVORADA I, CEP n° 69042-050
MANAUS, AM
Prezados Senhores:
Declaramos para os devidos fins, como administrador e responsavel legal da empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ
49.598.601/0001-37, que as informacgdes relativas ao periodo base 31/12/2023, fornecidas a Vossas Senhorias para escrituragédo e elaboragado das

demonstracdes contabeis, obrigagdes acessorias, apuracdo de impostos e arquivos eletrénicos exigidos pela fiscalizagédo federal, estadual, municipal,
trabalhista e previdenciaria séo fidedignas.

Também declaramos:

(@) que os controles internos adotados pela nossa empresa sdo de responsabilidade da administragdo e estdo adequados ao tipo de atividade e
volume de transacdes;

(b) que néo realizamos nenhum tipo de operacdo que possa ser considerada ilegal, frente a legislacdo vigente;

(c) que todos os documentos que geramos e recebemos de nossos fornecedores estao revestidos de total idoneidade;

(d) que os estoques registrados em conta prépria foram por nés avaliados, contados e levantados fisicamente e perfazem a realidade do periodo
encerrado em 2022;

(e) que as informagdes registradas no sistema de gestado e controle interno, denominado , s&do controladas e validadas com documentagao suporte

adequada, sendo de nossa inteira responsabilidade todo o conteido do banco de dados e arquivos eletronicos gerados.

Além disso, declaramos que ndo temos conhecimento de quaisquer fatos ocorridos no periodo base que possam afetar as demonstragdes contabeis
ou que as afetam até a data desta carta ou, ainda, que possam afetar a continuidade das operagdes da empresa.

Também confirmamos que ndo houve:

(a) fraude envolvendo administragdo ou empregados em cargos de responsabilidade ou confianga;

(b) fraude envolvendo terceiros que poderiam ter efeito material nas demonstragdes contabeis;

(c) violagdo ou possiveis violagdes de leis, normas ou regulamentos cujos efeitos deveriam ser considerados para divulgagédo nas demonstragées
contabeis, ou mesmo dar origem ao registro de provisdo para contingéncias passivas.

Atenciosamente,

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 983.026.042-91

Junta Comercial do Estado do Amazonas

' Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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TERMO DE ENCERRAMENTO
Balanco Patrimonial
Numero: Folha: 7

Contém 7 folhas numeradas do No. 1 ao 7 emitidas através de processamento eletronico de dados, que serviu de Balango Patrimonial da empresa
abaixo descrita.

Nome da Empresa .........ocevunennn? RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA

|25 ] 2T Y Atividades de intermediacdo e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobilidrios
ENdereGo ....coevveuiiniiiiieiinnnnnt RUA RAUL PAVON,212 - CEP: 69.086-129

Complemento .......c.uuevieeiiennnna? BL 12 APT 303 COND RESIDENCIAL LEVE CASTANHA

(21 o GILBERTO MESTRINHO

MURICIPIO ..ovvvvvviiinccircii MANAUS

Estado ......ccoeeiiiiiiiiiiiin? AM

Inscricdo No CNPJ ......cevvveneennnnt 49.598.601/0001-37

Inscricdo Estadual...........eeeeeneit

Registro na junta.... 13201068088

Inscricdo Municipal.......ccevevunnnat

MANAUS, 31/12/2023

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA HARLYSON ATHAYDE ELGALY

SOCIO ADMINISTRADOR CONTADOR

CPF:983.026.042-91 Reg. no CRC - AM sob o No. 017039/0-8

CPF: 870.834.422-15

~ Junta Comercial do Estado do Amazonas
' Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.

===/ pag. 10/16



JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

Documento Principal

Identificacdo do Processo

NUmero do Protocolo |NUmero do Processo Médulo Integrador Data

24/043.702-1 AME2400098529 02/08/2024

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura

870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024

Assinado utilizando assinaturas avancadas govbr 7)

983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024

Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

. Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
J protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 24/043.702-1 e o cddigo de seguranca XWgJ Esta cépia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretéaria-Geral.
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@] CRCAM

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO AMAZONAS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS
CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
AMAZONAS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissao contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME......cc.cceoee : HARLYSON ATHAYDE ELGALY
REGISTRO.......... : AM-017039/0-8
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF...ciieee. 1 ***.834.422-*F

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: AMAZONAS, 02/08/2024 as 10:07:29.
Valido até: 31/10/2024.
Caodigo de Controle: 3585.3216.8433.7505.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCAM.

_TE{ Junta Comercial do Estado do Amazonas

Certifico registro sob o n°® 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
’ protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagédo: 78DB2D72E9F8ADD3991BA0ODBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretéaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de segurangca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

Anexo
Identificacdo do Processo
NUmero do Protocolo |NUmero do Processo Médulo Integrador Data
24/043.702-1 AME2400098529 02/08/2024
Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avancadas govbr 7)
983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avancadas govb

. Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
J protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 24/043.702-1 e o cddigo de seguranca XWgJ Esta cépia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretéaria-Geral.
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Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracdo

Secretaria de Estado de Planejamento, Desenvolvimento, Ciéncia, Tecnologia e Inovacgdo
Junta Comercial do Estado do Amazonas

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o0 ato, assinado digitalmente, da empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, de
CNPJ 49.598.601/0001-37 e protocolado sob 0 nimero 24/043.702-1 em 02/08/2024, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o nimero 1664083, em 02/08/2024. O ato foi deferido eletronicamente pelo examinador Meyre de
Souza Mourao.

Certifica o registro, a Secretaria-Geral, Marcia Lopes Perez. Para sua validagdo, devera ser acessado o sitio el etrénico
do Portal de Servicos / Validar Documentos (https://portal servicos.jucea.am.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/
viaUnicajsf) einformar o nimero de protocolo e chave de seguranca.

Capa de Processo

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avancadas govb L
870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avancadas govb [
Documento Principal

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb oL
870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb m
Anexo

Assinante(s)
CPF Nome Data Assinatura
983.026.042-91 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb [L
870.834.422-15 HARLYSON ATHAYDE ELGALY 02/08/2024
Assinado utilizando assinaturas avangadas govb m

Data deinicio dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 02/08/2024

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucea informando o
numero do protocolo 24/043.702-1.

Junta Comercial do Estado do Amazonas

' Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e

protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9F8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de seguranca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.




Ministério da Industria, Comércio Exterior e Servigos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracao

Secretaria de Estado de Planejamento, Desenvolvimento, Ciéncia, Tecnologia e Inovacdo
Junta Comercial do Estado do Amazonas

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

s Documento assinado eletronicamente por Meyre de Souza Mourao, Servidor(a) Publico(a), em

02/08/2024, as 17:42.

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucea informando o
numero do protocolo 24/043.702-1.

e Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagédo: 78DB2D72E9F8ADD3991BA0ODBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretéaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n°® do protocolo 24/043.702-1 e o cAdigo de seguranca XWgJ Esta copia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretaria-Geral.
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Registro Digital

O ato foi assinado digitalmente por :

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF Nome

828.967.982-34 MARCIA LOPES PEREZ

Manaus. sexta-feira, 02 de agosto de 2024

Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o n° 1664083 em 02/08/2024 da Empresa RR GESTAO EMPRESARIAL E LICITACAO LTDA, CNPJ 49598601000137 e
protocolo 240437021 - 02/08/2024. Autenticagdo: 78DB2D72E9FS8ADD3991BA0DBE288AD243F576E1. Marcia Lopes Perez - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe n° do protocolo 24/043.702-1 e o cddigo de seguranca XWgJ Esta cépia
foi autenticada digitalmente e assinada em 05/08/2024 por Marcia Lopes Perez Secretéaria-Geral.
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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
2° GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
(2° Gpt E Cnst/1970)
GRUPAMENTO RODRIGO OCTAVIO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa RAINEIDE NASCIMENTO
ROCHA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 49.598.601/0001-37, sediada na Rua RAUL
PAVON, n°® 212, bairro GILBERTO MESTRINHO, & fornecedor do item abaixo, trata-
se de empresa idénea, que cumpriu a contento com seus compromissos, no

prazo de 30 (trinta) dias, ndo constando nada que a desabone.

Descricao do produto Qtd | Unid. NF | Nota de empenho | PERIODO
PROCESSADOCR, TIPO INTEL, VELOCIDADE :
PROCESSAMENTO 4,20 GHZ, MODELO 03 | unidade 3 2023NEB89 30 DIAS

CORE [7-7700, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS SOCKET 1151, BARRAMENTO
8 GT/S, MEMORIA CACHES

DISPENSA DE LICITACAO N2: 53/2023 -160015
EMPENHO: 2023NE000689
NUMERO DA NOTA FISCAL: N@ 3 Série: 2; Data de Emissdo: 11/12/2023.

Em testemunho ora firmamos, reportamo-nos as seguintes quantidades,
prazos, notas fiscais e demais especificacdes, sendo que as respectivas
mercadorias foram entregues com presteza.

Manaus — AM, 22 de dezembro de 2023.

C leandro g@ 3R g’ﬂ[& e /AQ’:’@'
[

CLEANDRO DE SOUZA DOS SANTOS FILHO — 3° Sgt
Auxiliar do almoxarifado




RECEBEMOS DE 49598601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR
Ne 3
Série 2
49598601 RAINEIDE DANFE CONTROLE DO FISCO
NASCIMENTO ROCHA
DOCUMENTO AUXILIAR
Rua Raul Pavon, 212 DA NOTA FISCAL
ELETRONICA I e
CHAVE DE ACESSO
i i R -| 0-ENTRADA
Gilberto Mestrinho - 69086- | 9 7 13231249598601000137550020000000031075978397
Ne 3
SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Manaus - AM - Fone: (92) PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
8124-3229
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 113232629655672
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP)
054544505 49.598.601/0001-37
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
COMANDO DO 2 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 07.624.790/0001-25 11/12/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Avenida Coronel Teixeira, 5513 Ponta Negra 69037-000 12/12/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Manaus (92) 3658-6061 AM 00:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO IcMS ST |VALOR DO ICMS ST [V, IMP. V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0'00 0'00 0'00 IMPORTACAO 0'00 0'00 0'00 PRODUTOS
0,00 4104,99
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO |[DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  [v. APROX. DO VALOR DA CONFINS [V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™R1BUTO 0,00 4104,99
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA UF CNP)/CPF
RODRIGO ROCHA 0 - Emitente IEI 85782629215
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
Rua Raul Pavon Manaus AM
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
3 INTEL 1.000 1.000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | csT [cFoP|uN| QTD. VLR.UNITVLR.TOTAL":BW(I:S VLR.ICMSI\ILR.IPIALIQ.ICMSIALIQ.IPI
2000000000001 |Processador Intel Core i7-7700 3.6GHz 8MB 84713012|0102|5405|UN|3,000{1368,33 |4104,99 ]0,00(0,00 0,00 0,00
CM8067702868314 LGA 1151 OEM
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVA AO FISCO
NOTA DE EMPENHO N2 2023NE000689 de 07/11/2023. DADOS PARA PAGAMENTO AG:0001 BANCO:
077 INTER C/C: 27579347-8 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.




MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
3° BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA
(14° Regimento de Infantaria/1935)
REGIMENTO ARARIGBOIA

Atestado de Capacidade Técnica

Declaramos, para os devidos fins, que a Empresa RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA,
pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 49.598.601/0001-37, sediada na
Rua Pavon, n° 212 — Manaus/AM forneceu ao 3° BATALHAO DE INFANTARIA DE
SELVA, o item referente a tabela abaixo atendendo integralmente as especificagdes
contratadas quanto ao prazo de entrega, quantidade e qualidade, inexistindo, até a

presente data, registros negativos que comprometam o fornecimento:

QTD ESPECIFICACAO ' NOTA DE EMPENHO  NOTA FISCAL

I Impressora multifuncional, tipo
impressdo jato tinta, resolugdo
impressdo 2.400 x 1.200 DPI,
tensdo alimentacdo 110V,
resolucdo copiadora 1.200 x
2.400 DPI, capacidade reducgao
ampliacdo 25 a 400 PER,
‘ | velocidade impressdo colorida
|8 1 11 PPM, velocidade copiadora | 2023NE4 1
‘ preto e branco 16 CPM,
| velocidade copiadora colorida 5
CPM, resolucdo scanner 1.200 x
2.400 DPI, caracteristicas
adicionais interface
USB/software OCR/ Até 50 cépias
por orig., compatibilidade
sistema operacional Windows
2000, conexdo de rede

| i -

Barcelos-AM, 31 de Margo de 2023

~ ROMULO VINICIQSA#YES DA CRUZ - 1° TEN



RECEBEMOS DE RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 000.000.001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

ROCHA

CEP: 69086129 - Fone/Fax: 92981243229

RAINEIDE NASCIMENTO

RUA RAUL PAVON, 212 - TORRE 12 APTO 303 RES.LEVE
CASTANHEIRAS - GILBERTO MESTRINHO, Manaus, AM -

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada

1- Saida 1
N° 000.000.001
SERIE: 1

Paginaldel

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1323 0349 5986 0100 0137 5500 1000 0000 0112 0331 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDAS PELA INTERNET

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
113232354688577 - 16/03/2023 13:06

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

054544505 49.598.601/0001-37

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
3BATALHAO DE INFANTRIA DE SELVA 11.803.735/0002-50 | 16/03/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRI'I:O CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV. FREI MATIASDE SAO BOAVENTURA, SIN - MARIUA 69700-000 16/03/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Barcelos 9733211008 AM 12:02

INFORMAGCOES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF INSCRI(;AO ESTADUAL
CECMA 09.580.252/0002-92

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP

AV CORONEL TEIXEIRA, 6123 PONTA NEGRA 69037000

MUNICIPIO UF FONE/FAX

Manaus AM

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 2.088,62
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDOIPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPYCPF

RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA 3-Remetente Proprio 49.598.601/0001-37
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

RUA RAUL PAVON N.212 BAIRRO: GILBERTO Manaus AM JISENTO

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAQAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO nemisi | ost | crop| unip. | o, | virunit. | virTotaL | Bcicws | viricws | vir e f(':‘,\'AQS A:'F;Q'
001 IMPECOTANK L5290 AIO CLR 84433111 |0102 [5405 | 1 1,0000| 20886200 208862
(IMP+SCA+COP+WIFI+REDE)

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

49598601

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

I nformagbes Adicionais de Interesse do Fisco:

A

Not as de Enpe
nho n°® 2023NE4 de 08/ 03/2023 DADOS PARA PAGAMENTO AG 0001
BANCO 077 INTER C/ C. 27579374-8 RAI NEI DE NASCI MENTO ROCH

RESERVADO AO FISCO




(SRS
MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO

12° BATALHAO DE SUPRIMENTO
BATALHAO MARQUES DE POMBAL

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA
Inscrita sob o CNPJ N°49598601000137, inscrigdo estadual n° 054544505, estabelecida na cidade
Manaus-AM, forneceu a este Orgﬁo aeronaves teleguiadas, tipo remotamente pilotada (DRONE), por meio
da 2024NE000179 de 08 de maio de 2024.

Ainda, declaramos que o fornecimento dos materiais empenhados ocorreu de forma
satisfatéria, ndo havendo nada que desabone a empresa fornecedora. Sendo que até a presente data,
nada consta em nossos arquivos que desabone sua capacidade técnica, tendo a referida fima nos
atendido satisfatoriamente quando & quantidade dos materiais e cumprimento de prazos.

Pela quantidade e garantia dos materiais fornecidos pela empresa RAINEIDE
NASCIMENTO ROCHA ficamos confortaveis em poder recomenda-los.

Quartel-General em Mnaus-AM, 22 de julho de 2024

e

RENAN RODRIGUES TAVAKES DE LIMA - 1° Ten
CH DEP MAT /12° B SUP




RECEBEMOS DE 49598601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR
N2 20
Série 2
49598601 RAINEIDE DANFE CONTROLE DO FISCO
NASCIMENTO ROCHA
DOCUMENTO AUXILIAR
Rua Raul Pavon, 212 DA NOTA FISCAL
I. ELETRONICA I —
CHAVE DE ACESSO
i i - - 0 - ENTRADA
d Gilberto Mestrinho - 69086- | 9 7 13240649598601000137550020000000201074246915
N2 20
SOLUCTICN SERIE: 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HANCh nEdng Manaus - AM - Fone: (92) PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
8124-3229
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 113242815443056
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
054544505 49.598.601/0001-37
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
12 BATALHAO DE SUPRIMENTO EXERCITO BRASILEIRO 09.583.363/0002-52 04/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Marechal Bittencourt, 55 Santo Antonio 69029-160 08/06/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Manaus (92) 4009-2300 AM
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS ST |\ALOR DO ICMS ST |V. IMP. ~ V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0'00 0'00 0'00 IMPORTACAO 0'00 0'00 0'00 PRODUTOS
0,00 3299,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA COFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00("™BUTO 0,00 3299,00
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
" i VLR. VLR. BC VLR. VLR. ALIQ. ALIQ.
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST |CFOP|UN| QTD. UNIT TOTAL ICMS ICMS frs ICMS Pl
2000000000023|DRONE DJI MINI 2SE 88062200(0102|5405{UN|1,000|3299,00]3299,00 |0,00 ]0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVA AO FISCO
NOTA DE EMPENHO N2 2024NE179 de 15/05/2024. DADOS PARA PAGAMENTO AG:0001 BANCO: 077
INTER C/C: 27579347-8 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA. PIX: 49598601000137 CNPJ DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS, ISS E IPI.




‘X’ Conselho Regional de Administragdo do Amazonas

Fiscalizar, valorizar e promover o exercicio do

CRA-AM profissional de Administracdo, contribuindo
Conresalhn Rungsonal o . .
Asmnciragia do Amucare com o desenvolvimento do pais.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DO AMAZONAS
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N° 9/2024/CRA-AM

1. Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa RAINEIDE NASCIMENTO
ROCHA, Pessoa Juridica, regularmente constituida e inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o
n. 49.598.601/0001-37, sediada na Rua Raul Pavon, n® 212, 3° andar Apto 303, bloco 12 bairro: Gilberto
Mestrinho, CEP: 69086-129, na cidade de Manaus-AM, executou o servigco de aquisicdo de 1 (um) fone
intra-auriculares com fio, 1 (um) tripé para camera/celular e 5 (cinco) canoplas para microfone com
espuma, mediante procedimento de Dispensa de Licitagdao Eletronica, nos termos da Lei n°® 14.133/2021.

2. Atesto para fins de licitacdo, sob as penas da lei, que a empresa supra prestou o servico
satisfatoriamente.
3. Por fim, atestamos, ainda, que a empresa RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA, Pessoa

Juridica, regularmente constituida e inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o n° 49.598.601/0001-37,
executou o servico acima referido a este Orgdo através das especificacdes contidas no Termo de
Referéncia e Edital de Dispensa de Licitacao n° 01/2024, nao havendo nada em nossos arquivos que possa
desabonar a sua Capacidade Técnica Administrativa.

Manaus, 03 de abril de 2024.

Conferido por:

Tania Borges Viana
Assessora de Comunicagao

Atestado por:

Adm. Elisamara da Costa Cruz
Gerente Executiva

Documento assinado eletronicamente por Tania Borges Viana, Assessor(a), em 03/04/2024, as 11:28,
conforme horario oficial de Brasilia.

assinatura Ij
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Elisamara da Costa Cruz, Gerente Executivo(a), em
03/04/2024, as 11:39, conforme horario oficial de Brasilia.

assinat u! a Ij
eletrénica

Referéncia: Processo n® 476919.000581/2024-62 SEI n® 2537358


https://sei.cfa.org.br/conferir

RECEBEMOS DE 49598601 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Série 2

N2 8

49598601 RAINEIDE

NASCIMENTO ROCHA

Rua Raul Pavon, 212

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

CONTROLE DO FISCO

CALCULO DO IMPOSTO

1 . ) FLETRONICA CHAVE DE ACESSO
Gilberto Meslt;g‘h(’ - 69086-| 0-ENIEADA 13240249598601000137550020000000081517642831
SOLUCTICN SE'::ES 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HANCh nEdng Manaus - AM - Fone: (92) PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
8124-3229

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 113242695548489
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
054544505 49.598.601/0001-37
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DO AMAZONAS 14.189.856/0001-61 11/02/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Apurina, 71 Centro 69020-170 12/02/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Manaus (92) 3303-7100 AM
FATURA

BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST |V. IMP. ~ V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0'00 0'00 0'00 IMPORTACAO 0'00 0'00 0'00 PRODUTOS
0,00 132,86
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00("™BUTO 0,00 132,86
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGCO NCMSH | CST |[CFOP|UN| QTD. VLR.UNITVLR.TOTALIcBrflsl\lLR.ICMSI\ILR.IPIALIQ.ICMSIALIQ.IPI
2000000000010|Headphone JBL 85183000|0102|5405|UN|1,000{132,86 |132,86 0,00]0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO N¢ 77 de 09/02/2024. DADOS PARA PAGAMENTO AG:0001 BANCO: 077 INTER
C/C: 27579347-8 RAINEIDE NASCIMENTO ROCHA. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE
PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVA AO FISCO




	Atestado de Capacidade Técnica 9 (2537358)

